Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KONTRATE

Date:29.07.2020
Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin e meétejme Autoriteti Kontraktues)

Dhe

“3 D Factory” SHPK, me nr biznesi 810776172 nga Podujeva pérfagésuar nga Muhamet
Murati, né tekstin e métejme ("Kontraktuesi®), jané pajtuar te lidhin k&té kontrate

Duke u bazuar né kerkesén pér furnizim urgjent nga Drejtoria e Bujqésisé, Pylitarisé dhe
Zhvillimit Rural dhe arsyetimet né njoftimin pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik| pér
proceduré té negociuar pa publikim t& njoftimit pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e kgsaj
kontrate dhe kryerjen e furnizimeve pér Furnizim me ushqim té peméve frutore, Autofiteti

Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen gé t& lidhin kontrate pér kryerjen e furnizimeve sipas
ofertés se datés 24.07.2020.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Cmimi i furnizimeve éshté gjithsej: 44,525.00 €
(katérdhjetéekatémijéepeséqindonjézetéepeséeuro sipas pérshkrimeve té
malirave dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr. 615-20-3771-1-2-5, nr i
brendshém 61520076125 (30% e totalit té vierés participim nga fermerét)

2. Furnizimet kontraktohen bazuar né pérshkrimin e specifikacionit nga Njésia Kérkuete
Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes t€ Autoritetit Kontraktues dhe
Kontraktuesit qé jané pjesé e késaj Kontrate.

3. Pagesa e furnizimeve do t& béhet né baze té konstatimit t& Personave té Autorizuar
teé Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te furnizimeve.

4. Kontrata pérbéhet nga dokumentat ne vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimii mallrave nga Drejtoria pérkatése q& duhet t& realizohen;
¢. Njoftimi né KRPP.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané per
Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale pér Kontraktuesin

5. Kontrata hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e té dy paléve dhe mbaron mé

03 gusht 2020
Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin
Emri: Rasim Fejza .-———= Emri: M i t
a ]r‘ 25 ‘:ﬁl\ mri uhamet Murati B
Pozita: menaxher iprakurimit® >\ Pozita: Drejtor / / 7 —~5 N\

- ESFN e S = 5 Py ":\\
Nénshkrimi: o 771 \Nénshkrimi: //,',//’%/}M \ \
Data: 29.07.2020% - ~ | Data: 29.07.2020 [T Y-

! _;_mgﬂ:vf“\ g‘{}lvb 0 /L \ ]\\ ,,/
% \ o~ . N -
Vula: | \)4‘2’%. Y/ ula: .

So
s < - Y
Gy
&




00°SZE*pr 1 ._a>~+4<._.0,._.
00°0 78T HSA L
00°SZS'py I'IVLO.L
JIUEBIo-oniI N waysyTug)
00058 00°¢] 059 1 21INY2]d | wziung ‘efiayg L
yiuedio wysTug)
00°SZLD1 SL'T 006¢ | 1 2 INYdI | Iwziwng ‘efiagg 9
IR ] - DAL 011t
HHUIQUOY — Y71 1110594 x|
- MIHRR[D aue) 1 Lgwaysnbiad
00°SZS'S 00°L| ST ay QWINYIId | runziwang ‘elia)g s
lll]f.-r!,f|if. - = ‘|Juﬂclu§_
twtulquioy + (aaynyd) ARewnyy
00°SLE"Y 00°¢S1 STE ay UNISSEIO] | Twiziwng ‘elog 4
(2.1) ny3fy + (12ynid) aewngg
00°5L8' 001 (443 N inisseiod | uizyung ‘ehoyg | ¢
(uz) yuiz
24P (nD) Jaxeg + (1ynyd) ajeumyy
00°SL8'y 00°S1 743 ax HissEIod | unziwng ‘ehoyg | 7
(1aynydy dewny
00°00Z's 008 059 3N winisseiod | ruiziumy ‘eliopg [ |
twnyg iy viseg eisaly ML ysaag AN

SHNLIAAAd LAAANTAA S9 Ald
HAOLNAA JATNWAL AL WIOHSN HAd NINVADONd Hid VRIVOOTIVHVA HHA VSVIAVaVJ




